2024年2月吉日

お得意様各位

株式会社メディコン PI 事業部

 グライドパス（スリムタイプ）発売のご案内

及び「グライドパス」電子添文（注意事項等情報）改訂のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、現在販売しておりますグライドパスにスリムタイプ（13F）を追加して販売する運びとなりました。これに伴い、電子添文

（注意事項等情報）を改訂致しましたので、ご案内申し上げます。今後とも一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い致します。

敬具

記

１. 販売名：グライドパス

販売名：グライドパス                  承認番号：30300BZX00248000

クラス分類：［3］高度管理医療機器       一般的名称：緊急時ブラッドアクセス留置用カテーテル

償還区分：緊急時ブラッドアクセス用留置カテーテル ダブルルーメン以上 カフ型

２. 発売開始日：2024 年 2 月 28 日（水）

※但し、一部の品番は入荷が遅れておりますため翌週以降の発売開始となります。

３. 電子添文改訂箇所：添付文書下線、*部参照

４. 改訂理由：グライドパスのスリムラインナップ追加のため

５. 改訂版：第 2 版 2023 年 3 月

６. 電子添文掲載情報:電子添文は、独立行政法人医薬品医療機器総合機構（PMDA） 医療機器情報検索サイトから閲

覧いただけます。

本製品の電子添文 https://www.info.pmda.go.jp/ygo/pack/780045/30300BZX00248000_A_01_02/

ご不明な点は弊社担当者またはカスタマーサービスまでお問い合わせをいただきます様、お願い致します。

   ＜本件に関するお問い合わせ先＞

メディコンカスタマーサービス

www.bdj.co.jp/s/cs/

受付時間 9:00-12:00/ 13:00-17:00

（土日祝日･弊社休業日を除く）

以上

カテーテル外径 有効長 タイプ
カタログ番号 コード

規格
包装単位

ストレートタイプ 入

https://www.info.pmda.go.jp/ygo/pack/780045/30300BZX00248000_A_01_02/
http://www.bdj.co.jp/s/cs/